Precio Evaluado más Bajo X Calidad Propuesta Técnica y 
Costo 

Forma de Adjudicación X Por el Total  Por Tramos  Por Paquetes           

Precio Referencial 
Bs. 149.999,76 (CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE   76 /100 
BOLIVIANOS) 

La contratación se 
formalizará mediante 

Contrato  

Plazo de Ejecución de Obra 
(en días calendario) 

28  Dias Calendarios a partir de la firma de orden de proceder